2
5
;3

4 o
’t‘4 DE Go

A "'—'Dpe‘

&,
q'l'm

Radicacién
20621408900120200001500

20621408900120150011000

20621408900120190005700

20621408900120210014100

20621408900120220028400

20621408900120220027400

20621408900120230009800

20621408900120200015600

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Estado No. 30

De Viernes, 16 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A

Banco Agrario De
Colombia Sa

Crezcamos

Banco Agrario De
Colombia Sa

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Fundacion Delamujer
Colombia S.A.S

Fidias Arturo Miramon
Zapata

Yiris Leonel Ofate
Gutierrez Y Otro

Demandado

Jonathan Manosalva
Tellez

Albeiro Jacome
Ropero, Wilson Jose
Hernandez Pacheco

Sulilailys Maria Perez
Ortega

Jose Daniel Mora
Barbosa, Edubin
Quintero Pedroza

Beatriz Leonor Torres
Zuleta

Lilia Patricia Jimenez
Atencia, Jonny
Alexander Mufoz
Hernandez, Isela Del
Carmen Atencia
Palencia

Oscar Pumarejo Barros

Nolberta Zuleta De
Onate, Fernando
Alfonso Ofate Zuleta,
Dalmiro Francisco
Onate Zuleta, Mery Luz
Ofiate Zuleta, Bleidys
Sofia Onate Zuleta,
Jaime Enrique Ofiate

Zuleta, Patricia Reinalda

Onfate Zuleta, Rommel
De Jesus Onate Zuleta,
Herederos Indetermi

Fecha Auto
15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

Auto / Anotaciéon

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decide

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Fija Fecha




Ju
b UG,
T

1 15
“%4,“ L
20621408900120230013500 Procesos

Verbales

Sumarios

NUmero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 30 De Viernes, 16 De Junio De 2023
Antonio Manuel Zuleta  Liliana Judith Maury 15/06/2023 Auto Admite - Auto Avoca
Fuentes Rojas

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANINE BERMUDEZ SIERRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2f7a62c2-b847-44c8-a788-93819cfe3823

DESCARGUE SUS PROVIDENCIAS AQUI



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693087/148384044/PROVIDENCIAS+30.pdf/af27b0e8-4972-415b-a704-1e140943039d

