

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 30 De Viernes, 16 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
20621408900120200001500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A	Jonathan Manosalva Tellez	15/06/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
20621408900120150011000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Albeiro Jacome Ropero, Wilson Jose Hernandez Pacheco	15/06/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito	
20621408900120190005700	Ejecutivo	Crezcamos	Sulilailys Maria Perez Ortega	15/06/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
20621408900120210014100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Daniel Mora Barbosa, Edubin Quintero Pedroza	15/06/2023	Auto Decide	
20621408900120220028400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Beatriz Leonor Torres Zuleta	15/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
20621408900120220027400	Procesos Ejecutivos	Fundacion Delamujer Colombia S.A.S	Lilia Patricia Jimenez Atencia, Jonny Alexander Muñoz Hernandez, Isela Del Carmen Atencia Palencia	15/06/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
20621408900120230009800	Procesos Ejecutivos	Fidias Arturo Miramon Zapata	Oscar Pumarejo Barros	15/06/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
20621408900120200015600	Procesos Verbales	Yiris Leonel Oñate Gutierrez Y Otro	Nolberta Zuleta De Oñate, Fernando Alfonso Oñate Zuleta, Dalmiro Francisco Oñate Zuleta, Mery Luz Oñate Zuleta, Bleidys Sofia Oñate Zuleta, Jaime Enrique Oñate Zuleta, Patricia Reinalda Oñate Zuleta, Rommel De Jesus Oñate Zuleta, Herederos Indetermi	15/06/2023	Auto Fija Fecha	



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

20621408900120230013500 Procesos Antonio Manuel Zuleta Liliana Judith Maury 15/06/2023 Auto Admite - Auto Avoc		Estado No. 30 De	Viernes, 16 De Junio De 2023	
Sumarios	Verbales	Antonio Manuel Zuleta Fuentes	Liliana Judith Maury Rojas	2023 Auto Admite - Auto Avoca

Número de Registros: 9

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANINE BERMUDEZ SIERRA

Secretaría

Código de Verificación

2f7a62c2-b847-44c8-a788-93819cfe3823

DESCARGUE SUS PROVIDENCIAS AQUÍ